

Solicitação: 6614 Num Processo:

| Produto                                                                                                                                               | Fornecedor | ORIGINAL SUPRIMENTOS                |     |              |             | AVIL TEXTIL                         |     |           |             | D G MAX COMERCIO E S                |     |              |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|-----|--------------|-------------|-------------------------------------|-----|-----------|-------------|-------------------------------------|-----|--------------|-------------|
|                                                                                                                                                       |            | Unidade                             | Qtd | VI_Real      | Valor Total | Unidade                             | Qtd | VI_Real   | Valor Total | Unidade                             | Qtd | VI_Real      | Valor Total |
| 10973 - NAPA BAUN PRETA                                                                                                                               |            | METRO                               | 50  | 16,1500      | 807,50      |                                     |     |           |             | METRO                               | 50  | 20,0000      | 1.000,00    |
| 11033 - CAIXA DE BOBINA MAQUINA COSTURA INDUSTRIAL RETA                                                                                               |            | UNIDADE                             | 10  | 34,1000      | 341,00      |                                     |     |           |             | UNIDADE                             | 10  | 11,1300      | 111,30      |
| 11034 - CAIXA DE BOBINA MÁQUINA COSTURA LANÇADEIRA                                                                                                    |            | UNIDADE                             | 10  | 32,2000      | 322,00      |                                     |     |           |             | UNIDADE                             | 10  | 57,5000      | 575,00      |
| 5878 - ZIPER                                                                                                                                          |            | METRO                               | 100 | 2,9700       | 297,00      |                                     |     |           |             | METRO                               | 100 | 1,1300       | 113,00      |
| 7650 - ZIPER CADARCO DENTES POLIEST CURSOR POLIEST ESMALT 1,80CM                                                                                      |            |                                     |     |              |             |                                     |     |           |             | UNIDADE                             | 200 | 4,3800       | 876,00      |
| 8740 - ENTRETELA TERMOCOLANTE SINTETICA MEDIA BRANCA                                                                                                  |            | METRO                               | 30  | 4,3933       | 131,80      | METRO                               | 30  | 2,2000 *  | 66,00       | METRO                               | 30  | 3,5000       | 105,00      |
| <b>Condição Pagamento</b><br><b>Dias p/ Entrega</b><br><b>Validade</b><br><b>Tipo de Frete</b><br><b>Valor do Frete</b><br><b>VI Total Fornecedor</b> |            | 30 DIAS<br>5<br>11/06/2021<br>C.I.F |     |              |             | A VISTA<br>1<br>11/06/2021<br>C.I.F |     |           |             | 30 DIAS<br>5<br>11/06/2021<br>C.I.F |     |              |             |
|                                                                                                                                                       |            |                                     |     | 0,00         |             |                                     |     | 0,00      |             |                                     |     | 0,00         |             |
|                                                                                                                                                       |            |                                     |     | R\$ 1.899,30 |             |                                     |     | R\$ 66,00 |             |                                     |     | R\$ 2.780,30 |             |

Solicitação: 6614 Num Processo:

| Produto                                                                                                                                               | Fornecedor | ALEXMAQ                                                   |     |           |             | CADAS LEO                                                 |     |           |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------|-----------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------|
|                                                                                                                                                       |            | Unidade                                                   | Qtd | VI_Real   | Valor Total | Unidade                                                   | Qtd | VI_Real   | Valor Total |
| 10973 - NAPA BAUN PRETA                                                                                                                               |            |                                                           |     |           |             | METRO                                                     | 50  | 12,9000 * | 645,00      |
| 11033 - CAIXA DE BOBINA MAQUINA COSTURA INDUSTRIAL RETA                                                                                               |            | UNIDADE                                                   | 10  | 11,0000 * | 110,00      |                                                           |     |           |             |
| 11034 - CAIXA DE BOBINA MÁQUINA COSTURA LANÇADEIRA                                                                                                    |            | UNIDADE                                                   | 10  | 26,0000 * | 260,00      |                                                           |     |           |             |
| 5878 - ZIPER                                                                                                                                          |            |                                                           |     |           |             | METRO                                                     | 100 | 0,5500 *  | 55,00       |
| 7650 - ZIPER CADARCO DENTES POLIEST CURSOR POLIEST ESMALT 1,80CM                                                                                      |            |                                                           |     |           |             | UNIDADE                                                   | 200 | 0,1290 *  | 25,80       |
| 8740 - ENTRETELA TERMOCOLANTE SINTETICA MEDIA BRANCA                                                                                                  |            |                                                           |     |           |             |                                                           |     |           |             |
| <b>Condição Pagamento</b><br><b>Dias p/ Entrega</b><br><b>Validade</b><br><b>Tipo de Frete</b><br><b>Valor do Frete</b><br><b>VI Total Fornecedor</b> |            | 10 DIAS<br>7<br>11/06/2021<br>C.I.F<br>0,00<br>R\$ 370,00 |     |           |             | A VISTA<br>1<br>11/06/2021<br>C.I.F<br>0,00<br>R\$ 725,80 |     |           |             |

Solicitação: 6614 Num Processo:

| Produto                                                          | Fornecedor                                                                                                                                            | Ultima Compra |         |                                         |            |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|-----------------------------------------|------------|
|                                                                  |                                                                                                                                                       | Qtd           | VI Real | VI Total Fornecedor                     | Data       |
| 10973 - NAPA BAUN PRETA                                          |                                                                                                                                                       |               |         |                                         |            |
| 11033 - CAIXA DE BOBINA MAQUINA COSTURA INDUSTRIAL RETA          |                                                                                                                                                       |               |         |                                         |            |
| 11034 - CAIXA DE BOBINA MÁQUINA COSTURA LANÇADEIRA               |                                                                                                                                                       |               |         |                                         |            |
| 5878 - ZIPER                                                     |                                                                                                                                                       | 200           | 0,4133  | 82,6600 NOVO AVIAMENTO LTDA             | 10/09/2020 |
| 7650 - ZIPER CADARCO DENTES POLIEST CURSOR POLIEST ESMALT 1,80CM |                                                                                                                                                       | 100           | 0,7000  | 70,0000 LEO PLASTICOS E AVIAMENTOS LTDA | 15/10/2020 |
| 8740 - ENTRETELA TERMOCOLANTE SINTETICA MEDIA BRANCA             |                                                                                                                                                       | 25            | 1,6000  | 40,0000 AVIL TEXTIL LTDA                | 27/04/2021 |
|                                                                  | <b>Condição Pagamento</b><br><b>Dias p/ Entrega</b><br><b>Validade</b><br><b>Tipo de Frete</b><br><b>Valor do Frete</b><br><b>VI Total Fornecedor</b> |               |         |                                         |            |